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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Bambini - männliche Kinder U 8,  400 m Lauf
1. 1:30 min (806)Behrens, Hennes 2005 Radteam Neu-Isenburg
2. 1:33 min (648)Messinese, Noah 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b
3. 1:37 min (792)Krüger, Abdullah 2005 TV 1846 Groß-Gerau
4. 1:43 min (803)Zariouh, Ouassim 2005 TSV 03 Wolfskehlen
5. 1:52 min (650)Möbus, Dominik 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b
6. 1:58 min (748)Trautmann, Eric 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
7. 2:04 min (825)Fischer, Felix 2005 TSV 03 Wolfskehlen
8. 2:09 min (695)Schaffner, Dominik 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b
9. 2:25 min (819)Kube, Leon 2006 Angry Birds

10. 2:51 min (801)Gimmler, Niklas 2007 Kita Hölderlin
11. 2:53 min (774)Zimmermann, Simon 2008 Software AG Team DSW Darmstadt
12. 4:31 min (824)Kocbay, Atilla 2011 TSV 03 Wolfskehlen

Bambini - weibliche Kinder U 8,  400 m Lauf
1. 1:38 min (785)Kappes, Kea 2005   
2. 1:44 min (576)Hammann, Sophie 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
3. 1:56 min (567)Götz, Tara 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
4. 1:57 min (518)Blanek, Patricia 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
5. 2:01 min (782)Renner, Julia 2006 TSV 03 Wolfskehlen
6. 2:05 min (528)Conrady, Sarah 2006 SKV Büttelborn
7. 2:07 min (675)Reiß, Rabea 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b
8. 2:08 min (787)Engeroff, Lana 2005 TSV 03 Wolfskehlen
9. 2:10 min (778)Wiche, Alicia 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a

10. 2:14 min (512)Berck, Amy 2005 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
11. 4:41 min (830)Ewald, Kim Sophie 2010 LG BEC

Männliche U10,  1 km Lauf
1. 4:27 min (753)Ullsperger, Lino 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
2. 4:29 min (570)Gündel, Etienne 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
3. 4:35 min (649)Mihm, Moritz 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1a
4. 4:36 min (780)Heim, Jan-Philipp 2003 ASC Breidenbach
5. 4:54 min (749)Trautmann, Nico 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
6. 4:55 min (719)Semlali, Illias Mejdoule 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
7. 5:00 min (676)Renner, Tobias 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
8. 5:14 min (526)Cäsar, Laureano 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
9. 5:15 min (661)Perez, David 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b

10. 5:59 min (642)Lutz, Maximilian 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 1b
11. 6:55 min (814)Khalid, Hashim 2003 TSV 03 Wolfskehlen
12. 7:06 min (750)Trumpfheller, Jan 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b

Weibliche U10,  1 km Lauf
1. 4:24 min (807)Behrens, Jule 2003 Radteam Neu-Isenburg
2. 4:32 min (529)Conrady, Sophia 2003 SKV Büttelborn
3. 4:41 min (607)Keller, Franziska 2003 Eiche Schule Ober-Ramstadt
4. 4:43 min (580)Hauschke, Dominique 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
5. 4:44 min (704)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen
6. 4:45 min (732)Stieglitz, Emma 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
7. 4:58 min (729)Stein, Isabel 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
8. 4:59 min (610)Keller, Victoria 2003 Eiche Schule Ober-Ramstadt
9. 5:21 min (638)Leckie, Aileen 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b

10. 5:25 min (614)Kitscha, Victoria 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
11. 5:28 min (557)Fischer, Elisa 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
12. 5:37 min (833)Hammann, Lisa 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2b
13. 5:44 min (655)Monath, Franziska 2003 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
14. 6:13 min (672)Pütz, Lena 2004 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 2a
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Männliche U12,  1 km Lauf
1. 3:44 min (771)Zariouh, Ayman 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4a
2. 3:52 min (784)Schaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen
3. 3:57 min (772)Zelinger, Jan 2001 TuS Griesheim
4. 4:09 min (588)Heß, Dominik 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
5. 4:17 min (543)Dörr, Marco 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
6. 4:19 min (791)Krüger, Abdurrahman 2002 TV 1846 Groß-Gerau
7. 4:20 min (773)Zimmermann, Mats 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
8. 4:23 min (559)Frankfurth, Eric 2001 TSV 03 Wolfskehlen
9. 4:29 min (727)Steckenreiter, Bryan 2001 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4a

10. 4:31 min (540)Di Sanza, Marco 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
11. 4:32 min (728)Steckenreiter, Noel 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
12. 4:34 min (519)Bölts, Mirco 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
13. 4:35 min (690)Schädel, Paul 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
14. 4:36 min (653)Moldaner, Ben 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
15. 4:37 min (707)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
16. 4:39 min (504)Bauer, Jannik 2002 TSV 03 Wolfskehlen
17. 4:47 min (592)Hock, Olaf 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
18. 4:48 min (662)Petermann, Jason 2002 TSV 03 Wolfskehlen
19. 4:55 min (552)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
20. 5:01 min (765)Werner, Johannes 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
21. 5:06 min (757)Vidakovic, Adrian 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
22. 5:07 min (665)Pfändler, Felix 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
23. 5:20 min (651)Möbus, Hendrik 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b

Weibliche U12,  1 km Lauf
1. 3:47 min (712)Schönung, Chelsea 2001 Paddel-Gesellschaft Mannheim e.V.
2. 4:06 min (560)Frankfurth, Eva 2001 TuS Griesheim
3. 4:13 min (680)Römer, Alexandra 2001 TSG Worfelden
4. 4:19 min (514)Bergsträßer, Leonie 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
5. 4:36 min (533)Dasler, Loreen 2002 TuS Griesheim
6. 4:44 min (684)Rosito, Leonie 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
7. 4:45 min (595)Horst, Severine 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
8. 4:49 min (558)Fischer, Melissa 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
9. 4:52 min (591)Hlanguyo, Tadiwanashe 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4a

10. 4:53 min (685)Roth, Sonja 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
11. 4:54 min (562)Fuentes, Lia 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
12. 4:56 min (666)Pfändler, Victoria 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
13. 4:57 min (701)Schmidt, Leonie 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
14. 5:05 min (747)Todisco, Emilia 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3a
15. 5:06 min (835)Schäfer, Alexa 2002 TSV 03 Wolfskehlen
16. 5:12 min (506)Baumann, Hanna 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
17. 5:20 min (827)Gross, Lusia 2002 TSV 03 Wolfskehlen
18. 5:29 min (548)El Haddadi, Nihad 2001 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 4a
19. 5:30 min (521)Broßart, Lea 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
20. 5:32 min (647)Messinese, Estella 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
21. 5:43 min (599)Jugelt, Anna 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b
22. 5:49 min (513)Bergin, Meike 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
23. 5:57 min (516)Besoke, Emily 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
24. 6:19 min (601)Jutzi, Janna 2001 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
25. 6:50 min (673)Pütz, Luisa 2002 Grundschule Wolfskehlen - Klasse 3b

Männliche U14,  1 km Lauf
1. 3:38 min (682)Römer, Christopher 1999 TSG Worfelden
2. 4:07 min (715)Schulze, Felix 2000 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
3. 4:09 min (734)Streb, Marius 2000 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
4. 4:11 min (659)Oesterreich, Julian 2000 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
5. 4:15 min (596)Ivanovic, Nico 2000 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Männliche U14,  1 km Lauf
...

6. 4:27 min (711)Scholz, Jonas 2000 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
ausser Konkurenz

3:35 min (783)Schäfer, Philipp 1997 LRV Geinsheim

Weibliche U14,  1 km Lauf
1. 3:59 min (867)Krüger, Sonja 1999 LG Rüsselsheim
2. 4:02 min (625)Kötting, Nele 1999 Software AG Team DSW Darmstadt
3. 4:03 min (619)Kocbay, Yasemin 1999 TSV 03 Wolfskehlen
4. 4:04 min (786)Berg, Clara 1999 TSV 03 Wolfskehlen
5. 4:19 min (808)Schmidt, Sarah 1999 TSV 03 Wolfskehlen
6. 4:21 min (687)Rühle, Annika 2000 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a
7. 4:36 min (790)Krüger, Amina 2000 TV 1846 Groß-Gerau
8. 4:38 min (795)Krieger, Marlene 2000 LG Riedstadt
9. 4:47 min (635)Lamkadmi, Sarah 1999 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a

10. 4:53 min (566)Gölzenleuchter, Selina 1999 Martin-Buber-Schule - Klasse 5a

Männliche U16,  5 km Lauf
1. 19:23 min (755)Uster, Jonas 1997 LG Odenwald
2. 19:51 min (857)Funk, Elias 2000 ASC Darmstadt
3. 20:34 min (683)Römer, Maximilian 1998 TSG Worfelden
4. 21:59 min (677)Ripper, Jan 1997 RSC Pedalo Weiterstadt

Weibliche U16,  5 km Lauf
1. 23:00 min (534)Dasler, Michelle 1999 TuS Griesheim
2. 23:18 min (870)Lindig, Jessica 1999 TSV Pfungstadt
3. 26:16 min (620)Kocbay, Yasemin 1999 TSV 03 Wolfskehlen

Männliche U18,  5 km Lauf
1. 19:36 min (572)Guthier, Cedric 1996 LG Odenwald
2. 23:26 min (826)Fürstenhöfer, Felix 1995 TV Trebur

Weibliche U18,  5 km Lauf
1. 25:19 min (660)Olschewsky, Tanja 1996 TSG Worfelden

Männliche U20,  5 km Lauf
1. 19:10 min (738)Tadesse, Dawit 1993 LG Odenwald

Einlaufliste,  5 km Lauf
1. 17:55 min 1. JM (852)Niefer, Jens 1982 347Runningteam
2. 18:15 min 2. JM (868)Pachoeczyk, Patrick 1990 Cafe Tee und Co.
3. 19:41 min 3. JM (855)Ovari, Attila 1976 347Runningteam
4. 19:54 min 4. JM (564)Fürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur
5. 19:57 min 5. JM (841)Krichbaum, Peter 1960 TuS Griesheim
6. 20:33 min 6. JM (850)Mohr, Marius 1980 347Runningteam
7. 20:35 min 7. JM (815)Mehmel, Mario 1970 SKG Roßdorf
8. 20:45 min 8. JM (517)Biron, Jürgen 1964 TSG Worfelden
9. 21:00 min 9. JM (640)Lindig, Lutz 1967   

10. 21:05 min 1. JF (593)Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt
11. 21:22 min 10. JM (733)Stjepovic, Peter 1967 TuS Griesheim
12. 21:32 min 11. JM (741)Terjung, Marco 1980 TSG Worfelden
13. 21:34 min 12. JM (848)Seipel, Axel 1949 347Runningteam
14. 21:38 min 13. JM (828)Dürholz, Ulrich 1978   
15. 22:00 min 14. JM (839)Hermann, Nils 1976 Core-Sport-Club Darmstadt

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Einlaufliste,  5 km Lauf
...

16. 22:47 min 2. JF (809)Beer, Anna 2002 TSG Rohrbach
17. 23:03 min 15. JM (817)Lochmann, Richard 1952 TSV 03 Wolfskehlen
18. 23:20 min 3. JF (849)Heller, Melanie 1984 347Runningteam
19. 23:22 min 16. JM (851)Dornhoff, Benjamin 1980 347Runningteam
20. 23:30 min 4. JF (654)Moll, Sabine 1967 TV Trebur
21. 23:43 min 17. JM (700)Schmidt, Bernd 1960 BSG Justiz Darmstadt
22. 23:49 min 18. JM (821)Resas, Dieter 1965 Bürstadt
23. 24:06 min 19. JM (788)Schaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen
24. 24:09 min 20. JM (681)Römer, Bernd 1962 TSG Worfelden
25. 24:22 min 21. JM (563)Funk, Stephan 1979   
26. 24:23 min 22. JM (714)Schroth, Arnold 1938 Eintracht Lambsheim
27. 25:21 min 23. JM (613)Kitscha, Matthias 1976 BSG Hessenwasser
28. 25:49 min 24. JM (831)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
29. 25:50 min 25. JM (794)Krieger, Thomas 1967   
30. 25:55 min 26. JM (804)Zariouh, Ayman 2002 TSV 03 Wolfskehlen
31. 26:02 min 5. JF (600)Julitz, Susanne 1969 SV Traisa
32. 27:03 min 27. JM (797)Heilmann, Frank 1969   
33. 27:31 min 6. JF (887)Ölmez, Nurdan 1970 TuS Griesheim
34. 27:35 min 7. JF (590)Hilgert, Christine 1972 Lauftalent Wiesengrund 5a
35. 28:13 min 28. JM (708)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
36. 28:59 min 8. JF (853)Hofer, Nicole 1983   
37. 29:00 min 29. JM (854)Hofer, Carsten 1982   
38. 29:03 min 9. JF (838)Scheibner, Sabine 1982 Core-Sport-Club Darmstadt
39. 29:15 min 30. JM (724)Spickermann, Bernd 1949 Eintracht Lambsheim
40. 29:40 min 10. JF (832)Heinrich, Elena 1965 TSV 03 Wolfskehlen
41. 30:31 min 11. JF (689)Sachs, Tanja 1984   

Jedermann Männer,  5 km Lauf
1. 17:55 min (852)Niefer, Jens 1982 347Runningteam
2. 18:15 min (868)Pachoeczyk, Patrick 1990 Cafe Tee und Co.
3. 19:41 min (855)Ovari, Attila 1976 347Runningteam
4. 19:54 min (564)Fürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur
5. 19:57 min (841)Krichbaum, Peter 1960 TuS Griesheim
6. 20:33 min (850)Mohr, Marius 1980 347Runningteam
7. 20:35 min (815)Mehmel, Mario 1970 SKG Roßdorf
8. 20:45 min (517)Biron, Jürgen 1964 TSG Worfelden
9. 21:00 min (640)Lindig, Lutz 1967   

10. 21:22 min (733)Stjepovic, Peter 1967 TuS Griesheim
11. 21:32 min (741)Terjung, Marco 1980 TSG Worfelden
12. 21:34 min (848)Seipel, Axel 1949 347Runningteam
13. 21:38 min (828)Dürholz, Ulrich 1978   
14. 22:00 min (839)Hermann, Nils 1976 Core-Sport-Club Darmstadt
15. 23:03 min (817)Lochmann, Richard 1952 TSV 03 Wolfskehlen
16. 23:22 min (851)Dornhoff, Benjamin 1980 347Runningteam
17. 23:43 min (700)Schmidt, Bernd 1960 BSG Justiz Darmstadt
18. 23:49 min (821)Resas, Dieter 1965 Bürstadt
19. 24:06 min (788)Schaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen
20. 24:09 min (681)Römer, Bernd 1962 TSG Worfelden
21. 24:22 min (563)Funk, Stephan 1979   
22. 24:23 min (714)Schroth, Arnold 1938 Eintracht Lambsheim
23. 25:21 min (613)Kitscha, Matthias 1976 BSG Hessenwasser
24. 25:49 min (831)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
25. 25:50 min (794)Krieger, Thomas 1967   
26. 25:55 min (804)Zariouh, Ayman 2002 TSV 03 Wolfskehlen
27. 27:03 min (797)Heilmann, Frank 1969   
28. 28:13 min (708)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
29. 29:00 min (854)Hofer, Carsten 1982   

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Jedermann Männer,  5 km Lauf
...

30. 29:15 min (724)Spickermann, Bernd 1949 Eintracht Lambsheim

Jedermann Frauen,  5 km Lauf
1. 21:05 min (593)Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt
2. 22:47 min (809)Beer, Anna 2002 TSG Rohrbach
3. 23:20 min (849)Heller, Melanie 1984 347Runningteam
4. 23:30 min (654)Moll, Sabine 1967 TV Trebur
5. 26:02 min (600)Julitz, Susanne 1969 SV Traisa
6. 27:31 min (887)Ölmez, Nurdan 1970 TuS Griesheim
7. 27:35 min (590)Hilgert, Christine 1972 Lauftalent Wiesengrund 5a
8. 28:59 min (853)Hofer, Nicole 1983   
9. 29:03 min (838)Scheibner, Sabine 1982 Core-Sport-Club Darmstadt

10. 29:40 min (832)Heinrich, Elena 1965 TSV 03 Wolfskehlen
11. 30:31 min (689)Sachs, Tanja 1984   

Jedermann Mannschaft,  5 km Lauf
1. 41 Punkte347Runningteam 

Jens Niefer (1982)  -  Attila Ovari (1976)  -  Marius Mohr (1980)
Axel Seipel (1949)  -  Melanie Heller (1984)

2. 133 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Richard Lochmann (1952)  -  Marlon Schaffner (2001)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)
Ayman Zariouh (2002)  -  Nils Schock (2001)

Gesamteinlauf,  10 km Straßenlauf
1. 34:24 min 1. M35 (523)Burkhardt, Dominik 1977 TuS Griesheim
2. 35:11 min 2. M35 (880)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
3. 35:14 min 3. M35 (885)Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach
4. 36:50 min 1. M50 (633)Kux, Dieter 1961 BSG Merck
5. 36:56 min 1. M (723)Speike, Carsten 1991 Team Sport Ehrl
6. 37:26 min 2. M50 (703)Schnellbach, Andreas 1962 LG BEC
7. 38:11 min 1. M40 (720)Sieverding, Sascha 1970 TuS Griesheim
8. 38:27 min 2. M40 (667)Pichl, Holger 1970 LG BEC
9. 38:33 min 1. M30 (527)Christiansen, Sascha 1980 TV 1896 Hergershausen

10. 38:34 min 2. M30 (716)Seelinger, Jochen 1980 Lauf AG FGM Mannheim
11. 38:39 min 3. M40 (537)Deike, Volker 1968 DjK Feudenheim
12. 38:43 min 1. W40 (836)Behrens, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
13. 38:49 min 4. M35 (767)Witteborg, Heiko 1977 TuS Griesheim
14. 38:57 min 1. W35 (545)Ebert, Teresa 1976 Spiridon Frankfurt
15. 39:09 min 2. M (812)Gansmann, Philipp 1993   
16. 39:19 min 1. F (793)Hoffmeister, Gabi 1984 Sporthübner Laufteam
17. 39:28 min 1. M45 (764)Weitzel, Holger 1963 TV 1896 Hergershausen
18. 39:43 min 3. M (555)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
19. 39:59 min 3. M50 (678)Ripper, Joachim 1961 SV Blau-Gelb Darmstadt
20. 40:00 min 2. M45 (886)Ölmez, Halil 1965 TuS Griesheim
21. 40:11 min 3. M30 (722)Sommer, Andreas 1981 IWR - Uni Heidelberg
22. 40:28 min 4. M (637)Le Berre, Gregory 1983 BSG Merck
23. 40:37 min 3. M45 (820)Schmidt-Schoormann, Karsten 1965 TuS Griesheim
24. 40:57 min 5. M35 (702)Schmidt, Volker 1976 BSG Merck
25. 41:06 min 5. M (546)Eichhorn, Thomas 1985 BSG Merck
26. 41:09 min 4. M50 (553)Fabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
27. 41:17 min 1. M60 (603)Kanis, Peter 1952 Gutenberg Marathon Club Mainz
28. 41:24 min 4. M30 (871)Braunschlager, Manfred 1980 LUT Aschaffenburg
29. 41:30 min 2. M60 (541)Dittrich, Joachim 1952 Roadrunner Absteinach
30. 41:32 min 6. M (693)Schäfer, Jan 1987   
31. 41:34 min 5. M50 (671)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Gesamteinlauf,  10 km Straßenlauf
...

32. 41:37 min 4. M40 (668)Piechnik, Oliver 1968 Radteam Neu-Isenburg
33. 41:57 min 4. M45 (626)Kötting, Thomas 1964 Software AG Team DSW Darmstadt
34. 41:58 min 5. M45 (688)Russmann, Oliver 1967 RG Wetzlar
35. 42:06 min 5. M40 (866)Krüger, Heiko 1971 LG Rüsselsheim
36. 42:09 min 6. M50 (864)Deimer, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau
37. 42:14 min 6. M45 (657)Müller, Rolf 1963 SG Sandbach
38. 42:25 min 7. M45 (894)Grün, Jörg 1966 SC Steinberg
39. 42:27 min 6. M40 (744)Thissen, Thomas 1972 Lufthansa SV
40. 42:32 min 1. W30 (768)Witteborg, Kathrin 1982 TuS Griesheim
41. 42:40 min 7. M50 (502)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
42. 42:50 min 1. M55 (889)Wehner, Siegbert 1956 TV 1846 Groß-Gerau
43. 42:53 min 2. W35 (879)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
44. 43:13 min 8. M45 (882)Hoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
45. 43:22 min 7. M40 (883)Persson, Markus 1971 LG Eintracht-Frankfurt
46. 43:33 min 2. M55 (881)Teska, Hans Eberhard 1953   
47. 43:42 min 3. W35 (639)Liesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur
48. 43:43 min 6. M35 (556)Laisa, Filippo 1974   
49. 43:49 min 8. M40 (823)Knapp, Jörg 1972   
50. 43:51 min 9. M40 (539)Di Nisio, Nicolino 1972 TuS Griesheim
51. 43:54 min 10. M40 (873)Tullg, Martin 1969 Stickcity-Runners
52. 43:56 min 8. M50 (877)Münzer, Rudi 1961   
53. 44:03 min 9. M45 (740)Terborg, Tom 1965 Animal Liberation Team Germany
54. 44:05 min 3. M55 (584)Helder, Paulo 1957 Sporting Lissabon
55. 44:09 min 2. W40 (861)Christmann, Sandra 1968   
56. 44:10 min 4. M55 (761)Walther, Jürgen 1957 Mühltal
57. 44:13 min 11. M40 (551)Eustachi, Markus 1969   
58. 44:15 min 9. M50 (844)Klehr, Volker 1962 TSV 03 Wolfskehlen
59. 44:22 min 10. M45 (802)Erber, Stefan 1966 BSG Merck
60. 44:35 min 1. W45 (663)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
61. 44:37 min 5. M30 (775)Zimmermann, Steven 1978 Software AG Team DSW Darmstadt
62. 44:38 min 5. M55 (611)Kempken, Werner 1957   
63. 44:43 min 6. M55 (582)Hauschild, Uwe 1956 TV Dieburg
64. 44:53 min 6. M30 (811)Gabel, Christoph 1980 TV Trebur
65. 44:55 min 7. M55 (799)Gleitsmann, Michael 1957 Die Gallier
66. 44:56 min 2. W30 (869)Boehrer, Natascha 1982 LUT Aschaffenburg
67. 45:04 min 3. M60 (718)Seibert, Dieter 1950 TV 1846 Groß-Gerau
68. 45:09 min 2. F (762)Wälzlein, Cathrin 1986 TuS Griesheim
69. 45:14 min 7. M30 (842)Duchmann, Henning 1980 TuS Griesheim
70. 45:15 min 12. M40 (623)Korbella, Lars 1972 SG Dornheim
71. 45:19 min 8. M55 (789)Bezabeh, Tedla 1954 BSG Merck
72. 45:20 min 7. M (822)Schoormann, Jan 1991 SG Arheilgen
73. 45:23 min 10. M50 (859)Gerstenschläger, Frank 1960 TSV Modau
74. 45:25 min 11. M45 (759)Wagner, Thomas 1966 Obertshausen
75. 45:26 min 12. M45 (891)Döring, Udo 1964 BBF Büttelborn
76. 45:30 min 4. W35 (725)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
77. 45:33 min 1. W65 (679)Risch, Karin 1946 LG BEC
78. 45:37 min 13. M45 (500)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
79. 45:41 min 2. W45 (805)Zanger, Heike 1967 Running Team Bad Ems
80. 45:55 min 8. M30 (816)Deichmann, Dirk 1978 Team Erdinger Alkohlfrei
81. 45:58 min 13. M40 (565)Gesell, Jörg 1972   
82. 46:06 min 11. M50 (616)Klink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau
83. 46:13 min 12. M50 (721)Sitte, Thomas 1962 TSG Eppstein
84. 46:29 min 3. W40 (510)Bell, Irene 1968 LG BSN
85. 46:30 min 14. M45 (505)Baum, Udo 1965 Gymotion Nauheim
86. 46:36 min 14. M40 (686)Röttges, Christian 1968 WSP Griesheim
87. 46:54 min 15. M40 (779)Finger, Hansi 1969 TV Trebur
88. 46:55 min 16. M40 (777)Maier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Gesamteinlauf,  10 km Straßenlauf
...

89. 46:58 min 13. M50 (858)Manthei, Christoph 1959   
90. 47:04 min 17. M40 (766)Werner, Klaus 1969 TV Weisel
91. 47:15 min 5. W35 (583)Hechler, Heike 1973 TV 1896 Hergershausen
92. 47:30 min 3. W45 (624)Kötting, Beate 1964 Software AG Team DSW Darmstadt
93. 47:37 min 9. M30 (754)Urbanczyk, Daniel 1978 TuS JaTaSa
94. 47:46 min 4. M60 (646)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
95. 47:49 min 15. M45 (874)Keller, Stefan 1964   
96. 47:55 min 5. M60 (586)Hensen, Helke 1950 LG Mörfelden-Walldorf
97. 48:12 min 16. M45 (834)Fendt, Stefan 1965 Radteam Neu-Isenburg
98. 48:13 min 14. M50 (644)Meier, Jörg 1958 SKG Bauschheim
99. 48:27 min 15. M50 (847)Helbach, Joachim 1961 Lang Lauf Jugenheim

100. 48:29 min 1. M65 (769)Wodniok, Rudolf 1943 LG BEC
101. 48:42 min 16. M50 (717)Seibel, Joachim 1960   
102. 48:44 min 7. M35 (846)Segura, Manuel 1976 BSG Merck
103. 48:48 min 17. M50 (781)Petersen, Volker 1959 TSV 03 Wolfskehlen
104. 48:57 min 3. F (628)Krüger, Maimuna 1997 TV 1846 Groß-Gerau
105. 48:59 min 10. M30 (840)Schad, Kevin 1980 TuS Griesheim
106. 49:05 min 4. W45 (865)Seifert, Ulrike 1966 TuS Griesheim
107. 49:31 min 11. M30 (770)Wörtche, Kristian 1978   
108. 49:32 min 5. W45 (503)Bartsch, Heike 1966 BSG Merck
109. 49:33 min 6. W45 (845)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
110. 49:36 min 18. M40 (818)Klein, Björn 1969   
111. 49:39 min 12. M30 (571)Gustafsson, Martin 1982 BSG Merck
112. 49:46 min 19. M40 (630)Krutsch, Andrew 1972 Software AG Team DSW Darmstadt
113. 50:06 min 8. M35 (896)Schledt, Jochen 1973 VfL Münster
114. 50:18 min 13. M30 (631)Kube, Bernd 1980 LG Lokomotive Riedstadt
115. 50:20 min 7. W45 (697)Schaudig, Susanne 1963 SKG Wallerstädten
116. 50:26 min 1. W60 (515)Bertsch, Hildegard 1952 TV Burgholzhausen
117. 50:33 min 1. M80 (890)Schepp, Edmund 1931 TuS Wiesbaden-Rambach
118. 50:41 min 1. W50 (597)Jarzyk, Gudrun 1958 LT Run2 Runners Point
119. 50:47 min 17. M45 (884)Schaudig, Frank 1966   
120. 51:14 min 9. M55 (622)Koch-Wöhlte, Roland 1956 Lauftreff WSP
121. 51:27 min 4. F (618)Kocbay, Aylin 1997 TSV 03 Wolfskehlen
122. 51:42 min 18. M45 (796)Strom, Stefan 1964 Radteam Neu-Isenburg
123. 51:52 min 9. M35 (829)Weidenbach, Tilo 1976   
124. 51:59 min 2. W50 (798)Vollweiter, Petra 1958 LG BEC
125. 52:06 min 19. M45 (629)Krüger, Udo 1966 TV 1846 Groß-Gerau
126. 52:07 min 20. M45 (691)Schadt, Lothar 1964 Laufteam Berkach
127. 52:27 min 18. M50 (878)Behle, Werner 1958   
128. 53:17 min 1. W55 (627)Kremser, Christel 1956 LT Lorsch
129. 53:26 min 19. M50 (742)Theis, Hans Hermann 1961 Radteam Neu-Isenburg
130. 53:42 min 14. M30 (520)Brohm, Stefan 1980   
131. 53:43 min 21. M45 (573)Haas, Detlef 1965 Laufteam Berkach
132. 53:45 min 8. W45 (872)Kiefel, Yvonne 1965 Fcl Rhein-Main-Rüsselsheim
133. 53:52 min 1. W70 (856)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
134. 53:55 min 22. M45 (602)Kaltenmorgen, Norbert 1963 LG Lokomotive Riedstadt
135. 53:56 min 6. M60 (544)Drißler, Rudolf 1951 Lang Lauf Jugenheim
136. 53:59 min 2. M65 (508)Becker, Helmut 1947 SG-EON-Ruhrgas
137. 54:02 min 23. M45 (892)Slana, Jens 1965 Spiridon Frankfurt
138. 54:07 min 6. W35 (752)Tsokolaeva, Darina 1977   
139. 54:15 min 1. M70 (658)Mundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
140. 54:25 min 7. W35 (863)Hartmann, Sandra 1976 Lauftreff Fischbachtal
141. 54:42 min 15. M30 (756)Veith, Martin 1981 KSG Mainz Mombach
142. 54:49 min 16. M30 (632)Kurbatfinski, Andreas 1979   
143. 54:57 min 4. W40 (843)Esser, Barbara 1969 Lauftreff Fischbachtal
144. 55:15 min 7. M60 (876)Schmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
145. 55:22 min 5. F (862)Krah, Tamara 1989   

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Gesamteinlauf,  10 km Straßenlauf
...

146. 56:27 min 20. M50 (837)Seffer, Adi 1960 Radteam Neu-Isenburg
147. 56:40 min 2. M70 (813)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf
148. 56:49 min 3. W50 (581)Hauschild, Regina 1960 TV Dieburg
149. 56:51 min 9. W45 (860)Buri, Annette 1963   
150. 57:05 min 2. W55 (726)Spiegel, Marlies 1956 TV 1896 Hergershausen
151. 57:23 min 3. M70 (895)Schledt, Günter 1938 VfL Münster
152. 59:14 min 6. F (524)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
153. 59:20 min 4. M70 (569)Grünig, Wilhelm 1938 LG BEC
154. 59:42 min 24. M45 (585)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
155. 1:00:27 Std 10. M35 (706)Schock, Bastian 1974   
156. 1:00:34 Std 5. W40 (893)Kilthau, Christine 1969 LT Mannheim
157. 1:00:35 Std 25. M45 (634)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim
158. 1:01:04 Std 20. M40 (538)Deuser, Dierk 1968 TV Seulberg
159. 1:01:49 Std 8. M60 (594)Hofmann-Jarczyk, Winfried 1951 Briggegiggel
160. 1:03:50 Std 21. M50 (696)Schanz, Günter 1960   
161. 1:05:08 Std 10. W45 (710)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
162. 1:06:21 Std 21. M40 (776)Zinke, Stefan 1968   
163. 1:08:35 Std 1. M75 (730)Stenger, Joachim 1936 LTG Eberstadt
164. 1:08:58 Std 2. W70 (507)Beck, Sigrid 1939 Bio Runners RheinMain
165. 1:09:03 Std 2. W60 (568)Grünig, Heidrun 1949 LG BEC
166. 1:09:53 Std 8. M (525)Büttgens, Rudolf 1994 Oberursel
167. 1:19:16 Std 2. M75 (739)Teichmann, Harald 1936 Die Kaltduscher
168. 1:21:53 Std 2. M80 (574)Hakemeyer, Werner 1931 BSG Merck
169. 1:22:28 Std 3. M75 (713)Schroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

Männer,  10 km Straßenlauf
1. 36:56 minSpeike, Carsten 1991 Team Sport Ehrl
2. 39:09 minGansmann, Philipp 1993   
3. 39:43 minFeldmann, Dominic 1993 LG BEC
4. 40:28 minLe Berre, Gregory 1983 BSG Merck
5. 41:06 minEichhorn, Thomas 1985 BSG Merck
6. 41:32 minSchäfer, Jan 1987   
7. 45:20 minSchoormann, Jan 1991 SG Arheilgen
8. 1:09:53 StdBüttgens, Rudolf 1994 Oberursel

Frauen,  10 km Straßenlauf
1. 39:19 minHoffmeister, Gabi 1984 Sporthübner Laufteam
2. 45:09 minWälzlein, Cathrin 1986 TuS Griesheim
3. 48:57 minKrüger, Maimuna 1997 TV 1846 Groß-Gerau
4. 51:27 minKocbay, Aylin 1997 TSV 03 Wolfskehlen
5. 55:22 minKrah, Tamara 1989   
6. 59:14 minBüttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel

Männer M30,  10 km Straßenlauf
1. 38:33 minChristiansen, Sascha 1980 TV 1896 Hergershausen
2. 38:34 minSeelinger, Jochen 1980 Lauf AG FGM Mannheim
3. 40:11 minSommer, Andreas 1981 IWR - Uni Heidelberg
4. 41:24 minBraunschlager, Manfred 1980 LUT Aschaffenburg
5. 44:37 minZimmermann, Steven 1978 Software AG Team DSW Darmstadt
6. 44:53 minGabel, Christoph 1980 TV Trebur
7. 45:14 minDuchmann, Henning 1980 TuS Griesheim
8. 45:55 minDeichmann, Dirk 1978 Team Erdinger Alkohlfrei
9. 47:37 minUrbanczyk, Daniel 1978 TuS JaTaSa

10. 48:59 minSchad, Kevin 1980 TuS Griesheim
11. 49:31 minWörtche, Kristian 1978   
12. 49:39 minGustafsson, Martin 1982 BSG Merck

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Männer M30,  10 km Straßenlauf
...

13. 50:18 minKube, Bernd 1980 LG Lokomotive Riedstadt
14. 53:42 minBrohm, Stefan 1980   
15. 54:42 minVeith, Martin 1981 KSG Mainz Mombach
16. 54:49 minKurbatfinski, Andreas 1979   

Männer M35,  10 km Straßenlauf
1. 34:24 minBurkhardt, Dominik 1977 TuS Griesheim
2. 35:11 minZehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
3. 35:14 minUnger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach
4. 38:49 minWitteborg, Heiko 1977 TuS Griesheim
5. 40:57 minSchmidt, Volker 1976 BSG Merck
6. 43:43 minLaisa, Filippo 1974   
7. 48:44 minSegura, Manuel 1976 BSG Merck
8. 50:06 minSchledt, Jochen 1973 VfL Münster
9. 51:52 minWeidenbach, Tilo 1976   

10. 1:00:27 StdSchock, Bastian 1974   

Männer M40,  10 km Straßenlauf
1. 38:11 minSieverding, Sascha 1970 TuS Griesheim
2. 38:27 minPichl, Holger 1970 LG BEC
3. 38:39 minDeike, Volker 1968 DjK Feudenheim
4. 41:37 minPiechnik, Oliver 1968 Radteam Neu-Isenburg
5. 42:06 minKrüger, Heiko 1971 LG Rüsselsheim
6. 42:27 minThissen, Thomas 1972 Lufthansa SV
7. 43:22 minPersson, Markus 1971 LG Eintracht-Frankfurt
8. 43:49 minKnapp, Jörg 1972   
9. 43:51 minDi Nisio, Nicolino 1972 TuS Griesheim

10. 43:54 minTullg, Martin 1969 Stickcity-Runners
11. 44:13 minEustachi, Markus 1969   
12. 45:15 minKorbella, Lars 1972 SG Dornheim
13. 45:58 minGesell, Jörg 1972   
14. 46:36 minRöttges, Christian 1968 WSP Griesheim
15. 46:54 minFinger, Hansi 1969 TV Trebur
16. 46:55 minMaier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen
17. 47:04 minWerner, Klaus 1969 TV Weisel
18. 49:36 minKlein, Björn 1969   
19. 49:46 minKrutsch, Andrew 1972 Software AG Team DSW Darmstadt
20. 1:01:04 StdDeuser, Dierk 1968 TV Seulberg
21. 1:06:21 StdZinke, Stefan 1968   

Männer M45,  10 km Straßenlauf
1. 39:28 minWeitzel, Holger 1963 TV 1896 Hergershausen
2. 40:00 minÖlmez, Halil 1965 TuS Griesheim
3. 40:37 minSchmidt-Schoormann, Karsten 1965 TuS Griesheim
4. 41:57 minKötting, Thomas 1964 Software AG Team DSW Darmstadt
5. 41:58 minRussmann, Oliver 1967 RG Wetzlar
6. 42:14 minMüller, Rolf 1963 SG Sandbach
7. 42:25 minGrün, Jörg 1966 SC Steinberg
8. 43:13 minHoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
9. 44:03 minTerborg, Tom 1965 Animal Liberation Team Germany

10. 44:22 minErber, Stefan 1966 BSG Merck
11. 45:25 minWagner, Thomas 1966 Obertshausen
12. 45:26 minDöring, Udo 1964 BBF Büttelborn
13. 45:37 minKlink, Ralf 1965 TSV Goddelau
14. 46:30 minBaum, Udo 1965 Gymotion Nauheim
15. 47:49 minKeller, Stefan 1964   

...
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Männer M45,  10 km Straßenlauf
...

16. 48:12 minFendt, Stefan 1965 Radteam Neu-Isenburg
17. 50:47 minSchaudig, Frank 1966   
18. 51:42 minStrom, Stefan 1964 Radteam Neu-Isenburg
19. 52:06 minKrüger, Udo 1966 TV 1846 Groß-Gerau
20. 52:07 minSchadt, Lothar 1964 Laufteam Berkach
21. 53:43 minHaas, Detlef 1965 Laufteam Berkach
22. 53:55 minKaltenmorgen, Norbert 1963 LG Lokomotive Riedstadt
23. 54:02 minSlana, Jens 1965 Spiridon Frankfurt
24. 59:42 minHelms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
25. 1:00:35 StdLackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim

Männer M50,  10 km Straßenlauf
1. 36:50 minKux, Dieter 1961 BSG Merck
2. 37:26 minSchnellbach, Andreas 1962 LG BEC
3. 39:59 minRipper, Joachim 1961 SV Blau-Gelb Darmstadt
4. 41:09 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
5. 41:34 minPommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
6. 42:09 minDeimer, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau
7. 42:40 minAuernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
8. 43:56 minMünzer, Rudi 1961   
9. 44:15 minKlehr, Volker 1962 TSV 03 Wolfskehlen

10. 45:23 minGerstenschläger, Frank 1960 TSV Modau
11. 46:06 minKlink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau
12. 46:13 minSitte, Thomas 1962 TSG Eppstein
13. 46:58 minManthei, Christoph 1959   
14. 48:13 minMeier, Jörg 1958 SKG Bauschheim
15. 48:27 minHelbach, Joachim 1961 Lang Lauf Jugenheim
16. 48:42 minSeibel, Joachim 1960   
17. 48:48 minPetersen, Volker 1959 TSV 03 Wolfskehlen
18. 52:27 minBehle, Werner 1958   
19. 53:26 minTheis, Hans Hermann 1961 Radteam Neu-Isenburg
20. 56:27 minSeffer, Adi 1960 Radteam Neu-Isenburg
21. 1:03:50 StdSchanz, Günter 1960   

Männer M55,  10 km Straßenlauf
1. 42:50 minWehner, Siegbert 1956 TV 1846 Groß-Gerau
2. 43:33 minTeska, Hans Eberhard 1953   
3. 44:05 minHelder, Paulo 1957 Sporting Lissabon
4. 44:10 minWalther, Jürgen 1957 Mühltal
5. 44:38 minKempken, Werner 1957   
6. 44:43 minHauschild, Uwe 1956 TV Dieburg
7. 44:55 minGleitsmann, Michael 1957 Die Gallier
8. 45:19 minBezabeh, Tedla 1954 BSG Merck
9. 51:14 minKoch-Wöhlte, Roland 1956 Lauftreff WSP

Männer M60,  10 km Straßenlauf
1. 41:17 minKanis, Peter 1952 Gutenberg Marathon Club Mainz
2. 41:30 minDittrich, Joachim 1952 Roadrunner Absteinach
3. 45:04 minSeibert, Dieter 1950 TV 1846 Groß-Gerau
4. 47:46 minMertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
5. 47:55 minHensen, Helke 1950 LG Mörfelden-Walldorf
6. 53:56 minDrißler, Rudolf 1951 Lang Lauf Jugenheim
7. 55:15 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
8. 1:01:49 StdHofmann-Jarczyk, Winfried 1951 Briggegiggel
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Männer M65,  10 km Straßenlauf
1. 48:29 minWodniok, Rudolf 1943 LG BEC
2. 53:59 minBecker, Helmut 1947 SG-EON-Ruhrgas

Männer M70,  10 km Straßenlauf
1. 54:15 minMundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
2. 56:40 minRippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf
3. 57:23 minSchledt, Günter 1938 VfL Münster
4. 59:20 minGrünig, Wilhelm 1938 LG BEC

Männer M75,  10 km Straßenlauf
1. 1:08:35 StdStenger, Joachim 1936 LTG Eberstadt
2. 1:19:16 StdTeichmann, Harald 1936 Die Kaltduscher
3. 1:22:28 StdSchroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

Männer M80,  10 km Straßenlauf
1. 50:33 minSchepp, Edmund 1931 TuS Wiesbaden-Rambach
2. 1:21:53 StdHakemeyer, Werner 1931 BSG Merck

Frauen W30,  10 km Straßenlauf
1. 42:32 minWitteborg, Kathrin 1982 TuS Griesheim
2. 44:56 minBoehrer, Natascha 1982 LUT Aschaffenburg

Frauen W35,  10 km Straßenlauf
1. 38:57 minEbert, Teresa 1976 Spiridon Frankfurt
2. 42:53 minZehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
3. 43:42 minLiesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur
4. 45:30 minSpiecker, Conny 1976 BSG Merck
5. 47:15 minHechler, Heike 1973 TV 1896 Hergershausen
6. 54:07 minTsokolaeva, Darina 1977   
7. 54:25 minHartmann, Sandra 1976 Lauftreff Fischbachtal

Frauen W40,  10 km Straßenlauf
1. 38:43 minBehrens, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
2. 44:09 minChristmann, Sandra 1968   
3. 46:29 minBell, Irene 1968 LG BSN
4. 54:57 minEsser, Barbara 1969 Lauftreff Fischbachtal
5. 1:00:34 StdKilthau, Christine 1969 LT Mannheim

Frauen W45,  10 km Straßenlauf
1. 44:35 minPeters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
2. 45:41 minZanger, Heike 1967 Running Team Bad Ems
3. 47:30 minKötting, Beate 1964 Software AG Team DSW Darmstadt
4. 49:05 minSeifert, Ulrike 1966 TuS Griesheim
5. 49:32 minBartsch, Heike 1966 BSG Merck
6. 49:33 minHasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
7. 50:20 minSchaudig, Susanne 1963 SKG Wallerstädten
8. 53:45 minKiefel, Yvonne 1965 Fcl Rhein-Main-Rüsselsheim
9. 56:51 minBuri, Annette 1963   

10. 1:05:08 StdSchock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

mailto:info@its-mawi.de


25.05.2012 / 21:49 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.315 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: TSV 03 Wolfskehlen
Seite 12 von 14

29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Frauen W50,  10 km Straßenlauf
1. 50:41 minJarzyk, Gudrun 1958 LT Run2 Runners Point
2. 51:59 minVollweiter, Petra 1958 LG BEC
3. 56:49 minHauschild, Regina 1960 TV Dieburg

Frauen W55,  10 km Straßenlauf
1. 53:17 minKremser, Christel 1956 LT Lorsch
2. 57:05 minSpiegel, Marlies 1956 TV 1896 Hergershausen

Frauen W60,  10 km Straßenlauf
1. 50:26 minBertsch, Hildegard 1952 TV Burgholzhausen
2. 1:09:03 StdGrünig, Heidrun 1949 LG BEC

Frauen W65,  10 km Straßenlauf
1. 45:33 minRisch, Karin 1946 LG BEC

Frauen W70,  10 km Straßenlauf
1. 53:52 minKroboth, Veronika 1942 LG BEC
2. 1:08:58 StdBeck, Sigrid 1939 Bio Runners RheinMain

Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf
1. 20 PunkteTuS Griesheim I

Dominik Burkhardt (1977)  -  Sascha Sieverding (1970)  -  Heiko Witteborg (1977)

2. 29 PunkteLG BEC 
Andreas Schnellbach (1962)  -  Holger Pichl (1970)  -  Dominic Feldmann (1993)

3. 44 PunkteBSG Merck I
Dieter Kux (1961)  -  Gregory Le Berre (1983)  -  Volker Schmidt (1976)

4. 81 PunkteTuS Griesheim II
Halil Ölmez (1965)  -  Karsten Schmidt-Schoormann (1965)  -  Nicolino Di Nisio (1972)

5. 129 PunkteTV 1846 Groß-Gerau 
Dieter Deimer (1962)  -  Siegbert Wehner (1956)  -  Dieter Seibert (1950)

6. 135 PunkteBSG Merck II
Thomas Eichhorn (1985)  -  Stefan Erber (1966)  -  Tedla Bezabeh (1954)

7. 164 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Bernd Hoffmann (1965)  -  Volker Klehr (1962)  -  Mathias Maier (1968)

8. 165 PunkteLG Rüsselsheim 
Günter Fabian (1961)  -  Heiko Krüger (1971)  -  Harald Mundt (1942)

9. 175 PunkteSoftware AG Team DSW Darmstadt 
Thomas Kötting (1964)  -  Steven Zimmermann (1978)  -  Andrew Krutsch (1972)

10. 208 PunkteRadteam Neu-Isenburg 
Oliver Piechnik (1968)  -  Stefan Fendt (1965)  -  Stefan Strom (1964)

11. 305 PunkteBSG Merck III
Manuel Segura (1976)  -  Martin Gustafsson (1982)  -  Werner Hakemeyer (1931)

Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf
1. 22 PunkteTuS Griesheim 

Kathrin Witteborg (1982)  -  Marion Peters-Karbstein (1964)  -  Cathrin Wälzlein (1986)

2. 65 PunkteLG BEC 
Karin Risch (1946)  -  Petra Vollweiter (1958)  -  Veronika Kroboth (1942)

3. 82 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Marianne Hasenzahl (1966)  -  Aylin Kocbay (1997)  -  Tina Schock (1966)
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29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Männer,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 39:43 minFeldmann, Dominic 1993 LG BEC

Frauen,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 48:57 minKrüger, Maimuna 1997 TV 1846 Groß-Gerau
2. 51:27 minKocbay, Aylin 1997 TSV 03 Wolfskehlen

Männer M30,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 44:53 minGabel, Christoph 1980 TV Trebur

Männer M40,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 38:27 minPichl, Holger 1970 LG BEC
2. 42:06 minKrüger, Heiko 1971 LG Rüsselsheim
3. 45:15 minKorbella, Lars 1972 SG Dornheim
4. 46:54 minFinger, Hansi 1969 TV Trebur
5. 46:55 minMaier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen

Männer M45,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 43:13 minHoffmann, Bernd 1965 TSV 03 Wolfskehlen
2. 45:37 minKlink, Ralf 1965 TSV Goddelau
3. 52:06 minKrüger, Udo 1966 TV 1846 Groß-Gerau
4. 59:42 minHelms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen

Männer M50,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 37:26 minSchnellbach, Andreas 1962 LG BEC
2. 41:09 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
3. 41:34 minPommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
4. 42:09 minDeimer, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau
5. 42:40 minAuernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
6. 44:15 minKlehr, Volker 1962 TSV 03 Wolfskehlen
7. 46:06 minKlink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau
8. 48:13 minMeier, Jörg 1958 SKG Bauschheim
9. 48:48 minPetersen, Volker 1959 TSV 03 Wolfskehlen

Männer M55,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 42:50 minWehner, Siegbert 1956 TV 1846 Groß-Gerau

Männer M60,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 45:04 minSeibert, Dieter 1950 TV 1846 Groß-Gerau
2. 47:55 minHensen, Helke 1950 LG Mörfelden-Walldorf
3. 55:15 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim

Männer M65,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 48:29 minWodniok, Rudolf 1943 LG BEC

Männer M70,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 54:15 minMundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
2. 56:40 minRippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf
3. 59:20 minGrünig, Wilhelm 1938 LG BEC

mailto:info@its-mawi.de


25.05.2012 / 21:49 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.315 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: TSV 03 Wolfskehlen
Seite 14 von 14

29. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
mit 10 km Kreismeisterschaften
am 25.05.2012 in Wolfskehlen

Frauen W35,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 43:42 minLiesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur

Frauen W45,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 49:33 minHasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
2. 50:20 minSchaudig, Susanne 1963 SKG Wallerstädten
3. 1:05:08 StdSchock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

Frauen W50,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 51:59 minVollweiter, Petra 1958 LG BEC

Frauen W60,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:09:03 StdGrünig, Heidrun 1949 LG BEC

Frauen W65,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 45:33 minRisch, Karin 1946 LG BEC

Frauen W70,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 53:52 minKroboth, Veronika 1942 LG BEC

Mannschaft M,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 6 PunkteLG BEC 

Andreas Schnellbach (1962)  -  Holger Pichl (1970)  -  Dominic Feldmann (1993)

2. 29 PunkteTV 1846 Groß-Gerau 
Dieter Deimer (1962)  -  Siegbert Wehner (1956)  -  Dieter Seibert (1950)

3. 34 PunkteLG Rüsselsheim 
Günter Fabian (1961)  -  Heiko Krüger (1971)  -  Harald Mundt (1942)

4. 39 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Bernd Hoffmann (1965)  -  Volker Klehr (1962)  -  Mathias Maier (1968)

Mannschaft F,  10 km Straßenlauf Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 17 PunkteLG BEC 

Karin Risch (1946)  -  Petra Vollweiter (1958)  -  Veronika Kroboth (1942)

2. 19 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Marianne Hasenzahl (1966)  -  Aylin Kocbay (1997)  -  Tina Schock (1966)
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